
Ramirez Serrato Valente
5.5 kW 21 de Mayo de 2024
01

1,774 kW/h $ 6,187

10 1,861 kW/h $54

99.12 % BIMESTRE $ 6,132

$37,120.38 MXN $326.58 MXN $36,793.80 MXN

550 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.5 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 23,370.45



Propuesta 1 21 de Mayo de 2024 5 de Junio de 2024

# 20240009

Ramirez Serrato Valente  

10 JA Solar Mono 550W

0 Solis-GR1P5K-S6

0 Estructura Aluminio

0 Material Eléctrico DC/AC de acuerdo con la NOM 001 SEDE 2012

0 Mano de Obra certificada ECO586.01

0 Gestión CFE

Subtotal $ 77,901.50

IVA $ 12,464.24

TOTAL (MXN) $ 90,365.74

5626856739 www.greenergymex.com contacto@greenergymex.com



1 $ 37,120.38 $ 326.58 $ 23,370.45 $ 36,793.80 $ 60,164.25 $ -30,201.49

2 $ 38,233.99 $ 336.38 $ 0.00 $ 37,897.61 $ 37,897.61 $ 7,696.12

3 $ 39,381.01 $ 346.47 $ 0.00 $ 39,034.54 $ 39,034.54 $ 46,730.66

4 $ 40,562.44 $ 356.86 $ 0.00 $ 40,205.58 $ 40,205.58 $ 86,936.24

5 $ 41,779.31 $ 367.57 $ 0.00 $ 41,411.75 $ 41,411.75 $ 128,347.99

6 $ 43,032.69 $ 378.60 $ 0.00 $ 42,654.10 $ 42,654.10 $ 171,002.09

7 $ 44,323.67 $ 389.95 $ 0.00 $ 43,933.72 $ 43,933.72 $ 214,935.81

8 $ 45,653.39 $ 401.65 $ 0.00 $ 45,251.73 $ 45,251.73 $ 260,187.54

9 $ 47,022.99 $ 413.70 $ 0.00 $ 46,609.29 $ 46,609.29 $ 306,796.83

10 $ 48,433.68 $ 426.11 $ 0.00 $ 48,007.56 $ 48,007.56 $ 354,804.39

11 $ 49,886.69 $ 438.90 $ 0.00 $ 49,447.79 $ 49,447.79 $ 404,252.18

12 $ 51,383.29 $ 452.06 $ 0.00 $ 50,931.22 $ 50,931.22 $ 455,183.40

13 $ 52,924.79 $ 465.62 $ 0.00 $ 52,459.16 $ 52,459.16 $ 507,642.56

14 $ 54,512.53 $ 479.59 $ 0.00 $ 54,032.94 $ 54,032.94 $ 561,675.50

15 $ 56,147.91 $ 493.98 $ 0.00 $ 55,653.92 $ 55,653.92 $ 617,329.42

16 $ 57,832.34 $ 508.80 $ 0.00 $ 57,323.54 $ 57,323.54 $ 674,652.97

17 $ 59,567.31 $ 524.07 $ 0.00 $ 59,043.25 $ 59,043.25 $ 733,696.21

18 $ 61,354.33 $ 539.79 $ 0.00 $ 60,814.55 $ 60,814.55 $ 794,510.76

19 $ 63,194.96 $ 555.98 $ 0.00 $ 62,638.98 $ 62,638.98 $ 857,149.74

20 $ 65,090.81 $ 572.66 $ 0.00 $ 64,518.15 $ 64,518.15 $ 921,667.89

21 $ 67,043.54 $ 589.84 $ 0.00 $ 66,453.70 $ 66,453.70 $ 988,121.59

22 $ 69,054.84 $ 607.54 $ 0.00 $ 68,447.31 $ 68,447.31 $ 1,056,568.89

23 $ 71,126.49 $ 625.76 $ 0.00 $ 70,500.73 $ 70,500.73 $ 1,127,069.62

24 $ 73,260.28 $ 644.53 $ 0.00 $ 72,615.75 $ 72,615.75 $ 1,199,685.37

25 $ 75,458.09 $ 663.87 $ 0.00 $ 74,794.22 $ 74,794.22 $ 1,274,479.59

Av. Universidad Mzna 251 Lt 1, Sta. María Guadalupe las Torres 1A Sección, Edo. Méx. Cp 54760


